MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RETIFICAÇÃORETIFICAÇÃO

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAINTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela Portaria nº 102/2021/GR,
tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR, no uso de suas atribuições, de acordo com o PARECER DE FORÇA
EXECUTÓRIA n. 00014/2022/GEAC-CUMPR/ER-ADM-PRF4/PGF/AGU e o processo nº 23422.012606/2022-38, resolve:

Art. 1º Retificar a Portaria nº 831/2018/PROGEPE, publicada no Boletim de Serviço nº 393, de 17/10/2018, que concedeu Aceleração da Promoção ao
servidor GONZALO PATRICIO MONTENEGRO VARGAS, Professor do Magistério Superior, SIAPE 2195903.

Onde lê: "a partir de 05 de julho de 2018",

leia-se: "a partir de 24 de fevereiro de 2018".

Retificação, com publicação no Boletim de Serviço nº 111, de 22 de Junho de 2022.